[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 05.08.2014

                                                                                             № 90
хутор Бабиче-Кореновский
О признании утратившим силу постановления администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 22 сентября 2011 года № 84  «Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы «Развитие водоснабжения населенных пунктов Пролетарского сельского поселения Кореновского района на 2012-2014 годы»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 22 сентября 2011 года № 84  «Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы «Развитие водоснабжения населенных пунктов Пролетарского сельского поселения Кореновского района на 2012-2014 годы».

2. Обнародовать постановление на информационных стендах поселения.
3. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.
Глава Пролетарского

сельского поселения
Кореновского района                                                                    О.В. Руга